
Id: A32BE90D-FE02-423C-A88D-821FA2895E09. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIX/197/2012
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie nieruchomości gruntowej położonej w obrębie Sławoszyno na rzecz 
Gminy Krokowa do gminnego zasobu nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie przez Gminę Krokowa nieodpłatnie nieruchomości gruntowej oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działki nr 22/31 o powierzchni 0,2356 ha, położonej w obrębie Sławoszyno, zapisanej 
w KW Nr GD2W/00015439/8 Sądu Rejonowego w Wejherowie - Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych 
z siedzibą w Pucku, stanowiącej własność Przedsiębiorstwa Rolno-Produkcyjnego „Wiosna” Spółka z o.o. 
z siedzibą w Karwieńskich Błotach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zygmunt Piontek



Id: A32BE90D-FE02-423C-A88D-821FA2895E09. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Proponowane przejęcie nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 22/31 o powierzchni 
0,2356 ha, położonej w obrębie Sławoszyno, zapisanej w KW Nr GD2W/00015439/8 Sądu Rejonowego 
w Wejherowie - Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Pucku, stanowiącej własność 
Przedsiębiorstwa Rolno-Produkcyjnego „Wiosna” Spółka z o.o. z siedzibą w Karwieńskich Błotach. 

Działka nr 22/31 obręb Sławoszyno użytkowana jest jako droga wewnętrzna – ulica Wiosenna 
w miejscowości Sławoszynko i stanowi połączenie z drogą powiatową Parszczyce - Karwieńskie Błoto 
Pierwsze. 

Aby umożliwić przejęcie powyższej nieruchomości niezbędna jest zgoda Rady Gminy Krokowa wyrażona 
w niniejszej uchwale. 

W działce planowane jest ułożenie sieci kanalizacji sanitarnej. 


